
  

CHP’li heyet Gülen’in iade talebi
dosyasını inceleyecek
CHP'den 4 kişilik bir heyet pazartesi günü FETÖ elebaşı Gülen'in iadesine ilişkinCHP'den 4 kişilik bir heyet pazartesi günü FETÖ elebaşı Gülen'in iadesine ilişkin
dosyayı incelemek üzere Adalet Bakanlığına gidecek.dosyayı incelemek üzere Adalet Bakanlığına gidecek.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

CHP'nin cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce, FETÖ elebaşı
Gülen’in iadesine ilişkin ABD’ye usulüne uygun başvuru

yapılmadığı iddiasında bulunmuştu.

İADE DOSYASI PAZARTESİ GÜNÜ İNCELENECEKİADE DOSYASI PAZARTESİ GÜNÜ İNCELENECEK

CHP’den aralarında Grup Başkanvekili Özgür Özel'in de bulunduğu 4 kişilik bir heyet, Adalet
Bakanlığı'na giderek FETÖ elebaşı Gülen’in ABD'den iadesi ile ilgili dosyayı pazartesi günü
inceleyecek.

"İNCELEME TALEBİMİZİ İLETTİK""İNCELEME TALEBİMİZİ İLETTİK"

CHP Grup Başkan Vekili Özgür Özel, Adalet Bakanlığının CHP heyetinin Fethullah Gülen’in
iade belgelerinin incelenmesi talebine verdiği olumlu yanıtla ilgili yaptığı açıklamada,
“Cumhurbaşkanı adayımız Muharrem İnce, bir televizyon programında, 'Amerikalılar“Cumhurbaşkanı adayımız Muharrem İnce, bir televizyon programında, 'Amerikalılar
beni aradı, Fetullah Gülen’in iadesi için usulüne uygun bir başvuru yapılmadığınıbeni aradı, Fetullah Gülen’in iadesi için usulüne uygun bir başvuru yapılmadığını
söylediler. Buradan Sayın Cumhurbaşkanı’na soruyorum; Fetullah Gülen’in iadesi içinsöylediler. Buradan Sayın Cumhurbaşkanı’na soruyorum; Fetullah Gülen’in iadesi için
usulüne uygun bir başvuru yapılmış mı'usulüne uygun bir başvuru yapılmış mı' ifadesini kullanarak kendisine gelen bir bilgiyi ifadesini kullanarak kendisine gelen bir bilgiyi
paylaşmıştır.paylaşmıştır.

Muharrem İnce’nin bu sözleri üzerine Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, “İade talebi ve “İade talebi ve
ekleri ile tüm evrakın tercümesi, Adalet Bakanlığı’ndadır. Sayın İnce, devlet yalanekleri ile tüm evrakın tercümesi, Adalet Bakanlığı’ndadır. Sayın İnce, devlet yalan
söylemez. Devlette her şeyin kaydı, belgesi ve arşivi vardır. Sayın İnce, sizi hukukçusöylemez. Devlette her şeyin kaydı, belgesi ve arşivi vardır. Sayın İnce, sizi hukukçu
vekilleriniz ve güvendiğiniz hukukçularla birlikte Adalet Bakanlığı’na bizzat belgelerivekilleriniz ve güvendiğiniz hukukçularla birlikte Adalet Bakanlığı’na bizzat belgeleri
görmeye ve incelemeye davet ediyorum.” çağrısında bulunmuştu. Hükümet Sözcüsügörmeye ve incelemeye davet ediyorum.” çağrısında bulunmuştu. Hükümet Sözcüsü
Bozdağ’ın bu çağrısı üzerine 25 Mayıs Cuma günü Adalet Bakanlığı’na resmi bir yazıylaBozdağ’ın bu çağrısı üzerine 25 Mayıs Cuma günü Adalet Bakanlığı’na resmi bir yazıyla
başvurarak, ikisi hukukçu milletvekili ikisi uzman hukukçu olmak üzere 4 kişilik birbaşvurarak, ikisi hukukçu milletvekili ikisi uzman hukukçu olmak üzere 4 kişilik bir
heyetle belgeleri inceleme talebimizi ilettik." heyetle belgeleri inceleme talebimizi ilettik." ifadelerini kullandı.

İNCE'YE RAPOR SUNACAKLARİNCE'YE RAPOR SUNACAKLAR

Bu başvurunun ardından Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
27 Mayıs Pazar günkü mitinginde, Gülen’in iade başvurusuna ilişkin belgeleri 28 Mayıs
Pazartesi günü katılacağı televizyon programında açıklayacağını ifade ettiğini, ancak bu
ifadesine karşın katıldığı programda bir beyanda bulunmadığını kaydeden Özel, şunları
kaydetti:

“29 Mayıs Salı günü Adalet Bakanı Abdülhamit Gül ile yaptığım telefon görüşmesinde,“29 Mayıs Salı günü Adalet Bakanı Abdülhamit Gül ile yaptığım telefon görüşmesinde,
belgeleri incelemek üzere Cumhurbaşkanı Adayımız Muharrem İnce’nin bizzatbelgeleri incelemek üzere Cumhurbaşkanı Adayımız Muharrem İnce’nin bizzat
bakanlığa gelmesi çağrısında bulunulmuş, bu nezaketsiz çağrının kabulbakanlığa gelmesi çağrısında bulunulmuş, bu nezaketsiz çağrının kabul
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Yılmaz Vural, gecelere aktıYılmaz Vural, gecelere aktı
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Camdaki Kız'ın Nalan'ı kilolu halleriyle olayCamdaki Kız'ın Nalan'ı kilolu halleriyle olay
oldu! 'Yanaklarından gözleri görülmüyor'oldu! 'Yanaklarından gözleri görülmüyor'

MEDYA00

Doğru Metaverse İle GeleceğiniziDoğru Metaverse İle Geleceğinizi
Kurtarabilirsiniz!Kurtarabilirsiniz!

Çağla Şıkel'in küçük oğlu Uzay kocamanÇağla Şıkel'in küçük oğlu Uzay kocaman
oldu, görenler inanamadı! Şu yakışıklılığa biroldu, görenler inanamadı! Şu yakışıklılığa bir
bakın...bakın...

MEDYA00

Koronavirüs vaka tablosu 3 Mart 2022:Koronavirüs vaka tablosu 3 Mart 2022:
Bugünkü vaka ve ölüm sayısı kaç oldu?Bugünkü vaka ve ölüm sayısı kaç oldu?
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Ukrayna’daki savaş, fındık ihracatını vurduUkrayna’daki savaş, fındık ihracatını vurdu
EKONOMI22

5ºC  Arşiv  Canlı TV  Giriş  
Euro
15.6415.64
-0.03 %

  
Dolar
14.1914.19
0.5 2 %

  
Altın
884.39884.39
0.5 9%

  
Borsa
20132013
-0.5 3 %

  
Bitcoin
589.904589.904
-4 .2 0%

  
BTXN Coin
37.2037.20
0.02 %

İstanbul 

https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/ekonomi/bitexenden-platform-guvenligine-yonelik-iki-onemli-hamle
https://bit.ly/32EhKeK
https://www.ensonhaber.com/mansetler.htm
https://www.ensonhaber.com/canli-tv
javascript:;
https://www.ensonhaber.com/son-dakika
https://www.ensonhaber.com/kralspor
https://videonuz.ensonhaber.com
https://www.ensonhaber.com/ekonomi
https://www.ensonhaber.com/magazin
https://www.ensonhaber.com/otomobil
https://www.ensonhaber.com/teknoloji
https://www.ensonhaber.com/saglik
https://www.ensonhaber.com/yasam
https://www.ensonhaber.com/ipucu/turk-bayraginin-tarihcesi
https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/ic-haber
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJDvkQswkoSnAw?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
https://www.ensonhaber.com/3-sayfa/denizlide-pusu-kurup-husumetlisini-olduren-sahis-tutuklandi
https://www.ensonhaber.com/magazin/yilmaz-vural-gecelere-akti
https://www.ensonhaber.com/medya/camdaki-kizin-nalani-kilolu-halleriyle-olay-oldu-yanaklarindan-gozleri-gorulmuyor
https://ensonhaber.me/s3
https://www.ensonhaber.com/medya/cagla-sikel-ve-emre-altugun-ogullari-uzay-kocaman-oldu-gorenler-inanamadi-su-yakisikliliga-bir-bakin
https://www.ensonhaber.com/saglik/koronavirus-vaka-tablosu-3-mart-2022-bugunku-vaka-ve-olum-sayisi-kac-oldu
https://www.ensonhaber.com/ekonomi/ukraynadaki-savas-turkiyenin-findik-ihracatini-vurdu


edilemeyeceği, 4 kişilik heyetimize izin verilmesi gerektiği tarafımca iletilmiştir.edilemeyeceği, 4 kişilik heyetimize izin verilmesi gerektiği tarafımca iletilmiştir.
Heyetimizin inceleme yapması konusundaki ısrarımız üzerine Adalet Bakanlığı’ndanHeyetimizin inceleme yapması konusundaki ısrarımız üzerine Adalet Bakanlığı’ndan
başvurumuza bir hafta sonra yanıt geldi. 4 kişiden oluşan heyetimiz, 4 Haziranbaşvurumuza bir hafta sonra yanıt geldi. 4 kişiden oluşan heyetimiz, 4 Haziran
Pazartesi günü saat 11.00’de Adalet Bakanlığı Uluslararası Hukuk ve Dış İlişkiler GenelPazartesi günü saat 11.00’de Adalet Bakanlığı Uluslararası Hukuk ve Dış İlişkiler Genel
Müdürlüğü’nde ilgili evrakları inceleyecektir. Uzman heyetimizin yapacağı incelemeMüdürlüğü’nde ilgili evrakları inceleyecektir. Uzman heyetimizin yapacağı inceleme
Cumhurbaşkanı Adayımız Muharrem İnce’ye ve partimize bir rapor halindeCumhurbaşkanı Adayımız Muharrem İnce’ye ve partimize bir rapor halinde
sunulacaktır. Konunun önemi doğrultusunda yapılan incelemenin sonuçları hakkındasunulacaktır. Konunun önemi doğrultusunda yapılan incelemenin sonuçları hakkında
kamuoyu da bilgilendirilecektir.”kamuoyu da bilgilendirilecektir.”

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir
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Ünlü İş Kadını Aslı'dan KriptoÜnlü İş Kadını Aslı'dan Kripto
Yatırım TavsiyeleriYatırım Tavsiyeleri
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Çağla Şıkel'in küçük oğlu UzayÇağla Şıkel'in küçük oğlu Uzay
kocaman oldu, görenlerkocaman oldu, görenler
inanamadı! Şu yakışıklılığa birinanamadı! Şu yakışıklılığa bir
bakın...bakın...
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